
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/125/2013 

RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 57, art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 

236, 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 

1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, 

z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 

108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:   

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Cielądz na 2013 rok.   

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12.290.701 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym:   

1) dochody bieżące w wysokości 10.791.936 zł;   

2) dochody majątkowe w wysokości 1.498.765 zł.   

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:   

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 1.520.444 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.     

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 12.566.095 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w tym:   

1) wydatki bieżące w wysokości 10.479.769 zł;   

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.086.326 zł;   

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku, przedstawia tabela Nr 3a.     

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:   

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.520.444 

zł, zgodnie z tabelą Nr 4;   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 kwietnia 2013 r.

Poz. 2062



2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samo-

rządu terytorialnego w wysokości 1.500 zł i wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 75.200 zł, zgodnie z tabelą Nr 5.     

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 275.394 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek 275.394 zł.   

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.371.115 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 2.095.721 zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi:     

1) z wolnych środków w wysokości 365.662 zł;   

2) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1.730.059 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.     

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na:   

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 530.000 zł;   

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w wysokości 2.420.200 zł.   

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:   

1) ogólną w wysokości 100.000 zł;   

2) celową w wysokości 25.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz. 754, rozdz. 75421.   

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów al-

koholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 7.   

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie z tabelą 

Nr 8.     

§ 12. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 204.422 zł, w 

tym ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52, 

poz. 420) na kwotę 204.422 zł, zgodnie z tabelą Nr 9.   

§ 13. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:     

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 86.500 zł;   

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 222.000 zł.   

§ 14. Wydatki budżetu obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3), zgodnie z 

tabelą Nr 10.     

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:   

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;   

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych.  

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do:   

1) zaciągania w 2013 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł;   

2) do sfinansowania planowanego deficytu w wysokości 275.394 zł;   

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2062



§ 17. Dochody budżetu państwa z realizacji zadań zleconych gminie, które podlegają zwrotowi do budżetu 

państwa wynoszą 7.059 zł, zgodnie z tabelą Nr 11.   

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.   

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.     

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Bogumił Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2062



Tabela nr 1  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOCHODY GMINY CIELĄDZ 2013 ROK  

Dz. § Źródło dochodów Dochody ogółem 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

dochody bieżące 

w tym: 

dochody 

majątkowe 

w tym: 

własne 

z zakresu adm. 

rządowej i 

innych zleco-

nych jst. 

ustawami 

realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień 

z organami 

adm. rządowej 

w drodze 

umów lub 

porozumień 

z jst 

środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 

własności 

środki na 

inwestycje z 

udziałem 

środków 

unijnych 

1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   

010   Rolnictwo i łowiectwo  151.500  1.500  1.500      150.000  150.000    

 0750   

Dochody z najmu i dzierżawy skł.majątk. Skarbu 

Panstwa lub jst oraz innych umów o podobnych 

charakterze (za obwody łowieckie)   1.500   1.500   1.500           

 0770   
Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruch.   150.000         150.000   150.000     

100   Górnictwo i kopalnictwo  50.000  50.000  50.000      -     

 0460   Wpływy z opł. eksploatacyjnej   50.000   50.000   50.000           

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie  331.000  331.000  331.000      -     

  w energię elektryczną, gaz i wodę             

 0690   Wpływy z róznychy opłat (koszty upomn.) 300   300   300           

 0830   Wpływy z usług (woda 246000, ścieki 84000)   330.000   330.000   330.000           

 0910   Odsetki od nieterminowych wpłat   700   700   700           

600   Transport i łączność  78.506  7.506  7.506      71.000     

 0970   Wpływy z różnych dochodów   7.506   7.506   7.506           

 6300   

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziel. między 

jednostkami samorządu terytorialn. na dofin. własn. 

zadań inwestyc. i zakupów inw.   71.000   -   -       71.000      

700   Gospodarka mieszkaniowa  48.660  48.660  48.660          

 0470   Wpł. z opł. za zarząd, użytk. i użytkow. wieczyste   1.377   1.377   1.377           

 0750   

Dochody z najmu i dzierżawy skł. majątk. Skarbu 

Państwa lub jst oraz innych umów o podobnym 

charakterze (czynsze)   36.931   36.931   36.931           

 0830   Wpływy z usług   10.352   10.352   10.352           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2062



750   Administracja publiczna  59.718  59.718  9.141  50.577         

 2010   

Dotacje celowe otrzymane z bud. państwa na real. 

zadań bież. z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminom ustawami   50.577   50.577    50.577          

 0970   Wpływy z różnych dochodów   9.141   9.141   9.141           

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państw. 

kontroli i ochrony prawa  639  639   639         

 2010   

Dotacje celowe otrzymane z bud. państwa na real. 

zadań bież. z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań 

zlec. gminom ustawami   639   639    639          

754   
Bezpieczestwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa  1.650  1.650   1.650         

 2010   

Dotacje celowe otrzymane z bud. państwa na real. 

zadań  bież. z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminom ustawami   1.650   1.650    1.650          

756   

Dochody od os. prawn. od os. fizycznych i od 

innych jedn. nie posiad. osobow. prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem   2.370.758  2.370.758  2.370.758          

 0010   Podatek dochodowy od osób fizycznych   955.458   955.458   955.458           

 0020   Podatek dochodowy od osób prawnych   10.000   10.000   10.000           

 0310   Podatek od nieruchomości   757.000   757.000   757.000           

 0320   Podatek rolny   258.500   258.500   258.500           

 0330   Podatek leśny   41.480   41.480   41.480           

 0340   Podatek od środków transportowych   27.000   27.000   27.000           

 0350   
Podatek od działaln. gospod. osób fizyczn. opłacany w 

formie karty podatkowej   7.000   7.000   7.000           

 0360   Podatek od spadków i darowizn   10.000   10.000   10.000           

 0370   Opłata od posiadania psów   100   100   100           

 0410   Wpływy z opłaty skarbowej   14.000   14.000   14.000           

 0430   Wpływy z opłaty targowej   200   200   200           

 0490   
Wpływy z innych lokalnych opł. pobieranych przez 

jst. na podstawie odrębnych ustaw   251.000   251.000   251.000           

 0500   Podatek od czynności cywilnoprawnych   35.000   35.000   35.000           

 0690   Wpływy z różnych opłat   2.000   2.000   2.000           

 0910   
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat   2.020   2.020   2.020           

758   Różne rozliczenia  6.090.442  6.090.442  6.090.442          

 0920   Pozostałe odsetki   30.000   30.000   30.000           

 0970   Wpływy z różnych dochodów   5.000   5.000   5.000           

 2920   Subwencje ogólne z budżetu państwa   6.055.442   6.055.442   6.055.442           

801   Oświata i wychowanie  99.938  99.938  79.999,92     19.938,08      

 0830   Wpływy z usług   79.999,92   79.999,92   79.999,92           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2062



 2007   

Dotacje celowe w ramach programów finan. z udzia-

łem śr. europejskich oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich   16.870,80   16.870,80       16.870,80       

 2009   

Dotacje celowe w ramach programów finan. z udzia-

łem śr. europejskich oraz śr., o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich   3.067,28   3.067,28       3.067,28       

851   Ochrona zdrowia  46.000  46.000  46.000          

 0480   
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu   46.000   46.000   46.000           

852   Pomoc społeczna  1.679.125  1.679.125  211.547  1.467.578         

 2010   

Dotacje celowe otrzymane z bud. państwa na realiza-

cję zadań bieżących z zakresu adm. rządowej oraz 

innych zadań zlec. gminom   1.467.578   1.467.578    1.467.578          

 2030   
Dotacje celowe otrzymane z bud. państwa na realiz. 

własnych zadań bieżących gmin   210.927   210.927   210.927           

 0920   Pozostałe odsetki   20   20   20           

 0970   Wpływy z róznych dochodów   600   600   600           

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.282.765  5.000  5.000      1.277.765    1.277.765  

 0690   Wpływy z różnych opłat   5.000   5.000   5.000           

 6207   

Dotacje celowe w ramach programów finans. z 

udziałem środków europ. oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatn. w ramach budż. śr. europejskich   1.277.765         1.277.765     1.277.765   

   12.290.701  10.791.936  9.251.553,92  1.520.444    19.938,08  1.498.765  150.000   1.277.765  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2062



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE  

Dział § Nazwa Kwota 

750   Administracja publiczna  50.577  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  50.577  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony państwa oraz 

sądownictwa  639  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  639  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż.  1.650  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  1.650  

852   Pomoc społeczna  1.467.578  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  1.467.578  

  Ogółem  1.520.444  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2062



Tabela nr 3  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 R. 

Dział  Rozdział  Nazwa  
Wydatki 

ogółem     

5+14  

w tym: 

Razem 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+ 

11+12+13)  

w tym: 

Razem 

wydatki 

majątko-

we  

w tym: 

Jednostki budżetowe  
Dota-

cje na 

zada-

nia 

bieżące  

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki z 

udziałem 

środków UE  

Poręcze-

nia i 

gwarancje  

Obsłu-

ga 

długu  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
Akcje i udziały   

Razem  

(7+8)  

Wyna-

gro-

dzenia i 

pochod-

ne  

Zadania 

statutowe  
Ogółem   

w tym z 
udziałem 

środków 

z UE 

Zakup, 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wnie-

sienie 

wkładów 
do 

spółek 

1   2   3   4   5   6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiec-

two  
163.580  8.580  8.580  -  8.580  -  -   

  
155.000  

155.000     

 01010   Infrastruktura wodo-
ciągowa i sanitacyj-

na wsi   

155.000   -   -    -   -   -   -   

 
 

155.000   155.000   

   

  145.000 Moderniza-
cja Oczyszczalni i 

dokumentacja na 

wodoc. Sierzchowy   

 -   -   -   -   -   -    

 

 

-   

    

 01030   Izby rolnicze   5.580   5.580   5.580   -   5.580   -   -   -     -       

 01095   Pozostała działal-
ność   

3.000   3.000   3.000   -   3.000   -    -   
   

    

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektr. gaz i 

wodę  

562.622  498.122  497.622  132.948  364.674  -  500  -  

 

 

64.500  64.500  

   

 40002   Dostarczanie wody   562.622   489.122   497.622   132.948   364.674   -   500   -     64.500   64.500      

600   Transport i łącz-

ność  
982.631  223.639  223.639  11.020  212.619  -  -  -  

  
758.992  

758.992     

 60016   Drogi publiczne 

gminne   
907.431   223.639   223.639   11.020   212.619   -   -   -   

  
683.792   

683.792      

  Dokument Stolniki, 
nakładka asfaltowa 

        
    

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2062



Grabice, remont 
drogi Cielądz - 

Ossowice   

 60014   Drogi publiczne 
powiatowe   

75.200   -   -   -   -   -   -   -   
  

75.200   75.200   
   

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
15.088  15.088  15.088  -  15.088    -  

   
    

 70005   Gospodarka grunta-

mi i nieruchom.   
12.088   12.088   12.088   -  12.088     

   
    

 70095   Pozostala dzialal-
ność   

3.000   3.000   3.000   -   3.000     -   
   

    

710   Działalność usłu-

gowa  
35.000  35.000  35.000   35.000     

   
    

 71004   Plan zagospodaro-

wania przestrzen.   
35.000   35.000   35.000    35.000      

   
    

750   
Administracja 

publiczna  
1.582.159  1.571.659  1.515.359  1.138.145  377.214  -  56.300  -    10.500  

10.500     

 75011   
Urzędy wojewódz-

kie (zlecone)   
50.577   50.577   50.577   50.062   515    -   -     -   

    

 75022   Rady gmin   45.300   45.300   2.300   -   2.300   -   43.000   -     -       

 75023   Urzędy gmin   1.373.782   1.363.282   1.360.982   1.053.083   307.899   -   2.300   -     10.500   10.500      

 75075   
Promocja jed-

nos.samorządu teryt.   
17.500   17.500   17.500   1.000   16.500   -   -   -     -   

    

 75095   
Pozostała działal-

ność   
95.000   95.000   84.000   34.000   50.000   -   11.000   -          

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kon-

troli i ochrony 

państwa oraz 

sądownictwa  

639  639  639  639  -  -  -  -    -  

    

 75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontro-
li i ochrony państw   

639   639   639   639   -   -   -   -     -   

    

754   
Bezp.publ.i ochrona 

przeciwpożarowa  
116.795  116.795  107.795  17.783  90.012  -  9.000  -    -  

    

 75405   
Komendy Powiato-

we Policji   
4.000   4.000   4.000   -   4.000   -   -           

 75412   
Ochotnicze Straża 
Pożarne   

86.145   86.145   77.145   17.783   59.362   -   9.000   -     -   
    

 75414   Obrona cywilna   1.650   1.650   1.650   -   1.650   -   -   -          

 75421   
Zarządzanie kryzy-

sowe   
25.000   25.000   25.000   -   25.000   -   -   -          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2062



757   
Obsługa długu 

publicznego  
150.000  150.000  -  -  -  -  -  -   150.000  -  

    

 75702   

Obsł. papierów wart. 

kredytów i pożyczek 
jedn. samorząd. 

terytorialn.   

150.000   150.000   -   -   -   -   -   -    150.000   -   

    

758   Różne rozliczenia  100.000  100.000  100.000  -  100.000  -  -     -      

 75818   
Rezerwy ogólne i 

celowe   
100.000   100.000   100.000   -   100.000   -   -      -   

    

801   
Oświata i wycho-

wanie  
4 772 035  4 744 035  4.470.893,46  3 520 080  950 813,46  72 000  180 693  20 448,54    28 000  

28 000     

 80101   Szkoły podstawowe   2 167 935   2.139.935   2.042.283   1.713.833   328.450   -   97.652   -     28 000   28 000      

 80103   
Oddz. przedszk. 
przy szkoł podstaw.   

248 297   248 297   233.730   219.590   14.140   -   14.567   -     -   
    

 80104   Przedszkola   72 000   72.000    -   -   72.000   -   -     -       

 80110   Gimnazja   1 496 620   1.496.620   1.429.846   1.183.728   246.118   -   66.774   -     -       

 80113   
Dowożenie uczniów 
do szkół   

305 673   305.673   305.373   113.124   192.249   -   300   -     -   
    

 80114   
Zespoły ekonom. 

adm. szkół   
185 473   185.473   184.673   162.692   21.981   -   800   -     -   

    

 80146   
Dokształcanie i 

doskonal.nauczycieli   
19 900   19.900   19.900   -   19.900   -   -   -     -   

    

 80148   Stołówki szkolne   216 089   216.089   215.489   127.113   88.376   -   600   -     -       

 80195   
Pozostała działal-

ność   
60 048   60.048   39 599,46    39 599,46   -   -   20 448,54     -   

    

851   Ochrona zdrowia  58.500  58.500  58.500  10.000  48.500  -  -  -    -      

 85153   
Zwalczanie narko-
manii   

5.000   5.000   5.000   -   5.000   -   -   -          

 85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi   
46.000   46.000   46.000   10.000   36.000   -   -   -     -   

    

 85195   
Pozostała działal-

ność   
7.500   7.500   7.500   -   7.500   -   -   -     -   

    

852   Pomoc społeczna  2.094.778  2.094.778  431.485  333.336  98.149  -  1.663.293  -    -      

 85204   Rodziny zastepcze   11.000   11.000   3.000   1.000   2.000   -   8.000           

 85205   
Zadania w zakresie 

przeciwdział. prze-
mocy w rodzinie   

5.000   5.000   5.000   -   5.000         
    

 85212   

Świadcz. rodzinne 

zal. alimen. oraz skł. 
na ubezp. emeryt. 

rent. z ubez. społ.   

1.468.198   1.468.198   55.447   50.008   5.439   -   1.412.751   -     -   

    

 85213   Skł. na ubezp. -   -   -   -   -   -   -   -     -       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2062



zdrow. opłac. za 
osoby pobier. 

świadcz. z pomocy 

społ. niektóre 
świadcz. rodzinne 

oraz za osoby 

uczestn. w zajęciach 
w centrum integr. 

społ. (zlecone)   

 85213   

Skł. na ubezp. 
zdrow. opłac. za 

osoby pobier. 

świadcz. z pomocy 
społ. niektóre 

świadcz. rodzinne 

oraz za osoby 
uczestn. w zajęciach 

w centrum integr. 

społ. (własne Woje-
wody)   

10.175   10.175   10.175   -   10.175   -   -   -      

    

 85214   

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz skł. na 
ubezp. emeryt. i 

rentow. (własne 

Wojew.)   

19.246   19.246   -   -   -   -   19.246   -     -   

    

 85214   

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz skł. na 

ubezp. emeryt. i 
rentowe (własne 

Gm.) 

50.000   50.000    -   -   -   50.000   -     -   

    

 85215   
Dodatki mieszka-
niowe   

7.000   7.000    -   -   -   7.000   -     -   
    

 85216   
Zasiłki stałe (własne 

Wojewody)   
106.042   106.042    -   -   -   106.042   -     -   

    

 85219   
Ośrodki Pomocy 

Społecznej   
232.059   232.059   228.259   207.486   20.773   -   3.800   -     -   

    

 85228   
Usł. opiekuń. i 
specjal. usł. opiekuń.   

81.304   81.304   80.304   74.842   5.462   -   1.000   -     -   
    

 85295   
Pozostała dzialal-
ność 

104.754   104.754   49.300   -   49.300   -   55.454   -     -   
    

853    
Pozostałe zadania 

w zakresie  
polityki społecznej  

1.500  1.500  -  -  -  1.500  -      
    

 85333   
Powiatowe Urzędy 

Pracy   
1.500  1.500  -  -  -  1.500           

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
63.130  63.130  53.130  52.430  700   10.000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2062



 85401   Świetlice szkolne   52.630   52.630   52.630   52.430   200   -   -   -   -   -   -       

 85412   

Kolonie, obozy oraz 
inne formy wypocz. 

dzieci i młodziezy 

szkolnej   

500   500   500   -   500         

    

 85415   
Pomoc materialna 

dla uczniów   
10.000   10.000    -   -   -   10.000      -   

    

900   
Gospod. komun. i 

ochrona środowi-

ska  
563.613  520.279  520.279  17.960  502.319  -  -  -    43.334  

43.334     

 90002   
Gospodarka odpa-

dami   
250.000   250.000   250.000   17.960   232.040   -   -   -          

 90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg   
130.737   130.737   130.737   -   130.737   -   -   -     -   

    

 90095   
Pozostała działal-

ność   
182.876   139.542   139.542   -   139.542   -   -   -     43.334   

43.334      

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dow.  
1.181.061  155.061  13.561  8.561  5.000  141.500  -  -    1.026.000  1.026.000  866.451  

  

 92108   
Filharmonie, orkie-

stry, chóry i kapele   
13.561   13.561   13.561   8.561   5.000   -   -   -          

 92109   
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby   
1.026.000   -   -   -   -   -   -   -     1.026.000   1.026.000   866.451   

  

 92116   Biblioteki   86.500   86.500      86.500   -      -       

 92195   
Pozostała działal-

ność   
55.000   55.000    -   -   55.000   -   -     -   

    

926   
Kultura fizyczna i 

sport.  
122.964  122.964  27.964  -  27.964  

95.000  
 -         

 92605   
Zadania w zakresie 

kultury fiz. i sportu   
95.000   95.000   -   -   -   95.000   -   -          

 92695   
Pozostała działal-

ność   
27.964   27.964   27.964   -   27.964   -   -   -          

  Ogółem  12.566.095  10.479.769  8.079.534,46  5.242.902  2.836.632,46  310.000  1.919.786  20 448,54   150.000  2.086.326  2.086.326  866.451    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2062



Tabela nr 3a  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 ROKU  

Lp.  Dział  Rozdz.  
Nazwa zadania inwestycyj-

nego 

Łączne 

koszty  

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna  

realizująca program lub  

koordynująca wykonanie  

programu  

rok  

budżetowy 

2013  

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody własne 

jst  

kredyty 

i pożyczki  

dota-

cje/inne  

środki  

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

1   2   3   5 6   7   8   9   10   11   12   

1.   010   01010   
Modernizacja Gminnej 

Oczyszczalni Ścieków w 

Cielądzu   
120.000   120.000   120.000      Gmina Cielądz   

2.   010   01010   
Wykonanie koncepcji na 

spięcie inwestycji wodocią-

gowej na terenie gminy   
35.000   35.000   35.000      Gmina Cielądz   

   Ogółem   155.000  155.000  155.000      

3.   400   40002   
Remont i modernizacja 

wieży ciśnień   
60.000   60.000   60.000      Gmina Cielądz   

4.   400   40002   
Zakup programu system 

rozliczania opłat za wodę i 

ścieki   
4.500   4.500   4.500      Gmina Cielądz   

   Ogółem   64.500  64.500  64.500      

5.   600   60016   
remont drogi Ossowice - 

Cielądz   
567.000   556.792   281.398   275.394     Gmina Cielądz   

6.   600   60016   
remont drogi w Grabicach, 

nakładka asfaltowa   
85.000   80.000   80.000      Gmina Cielądz   

7.   600   60016   

Pomoc finansowa Remont 

drogi powiatowej nr 4306E 

Wiechnowice - Cielądz-

Regnów - Lesiew   

75.200   75.200   75.200      Powiat Rawski   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2062



 

8.   600   60016   
Remont drogi gminnej od 

wojewódzkiej do Stolnik, 

dokumentacja   
1.200.000   20.000   20.000      Gmina Cielądz   

9.   600   60016   
Remont drogi gminnej Ko-

morów   
220.000   15.000   15.000      Gmina Cielądz   

10.   600   60016   
Remont drogi gminnej Mała 

Wieś   
12.000   12.000   12.000      Gmina Cielądz   

   ogółem   2.157.200  758.992  483.598  275.394     

11.   750   75023   
Zakup komputerów i pro-

gramów   
10.500  10.500  10.500     Gmina Cielądz   

12.   800   80101   
Remont chodnika przy Szko-

le Podstawowej w Sierzcho-

wach   
28.000  28.000  28.000     Gmina Cielądz   

13.   900   90095   
Zakup altany w Gortatowi-

cach   
6.734   6.734   6.734      Gmina Cielądz   

14.   900   90095   wykonanie szatni   60.000   30.000   30.000      Gmina Cielądz   

15.   900   90095   
Urządzenia na plac zabaw w 

Małej Wsi   
6.600   6.600   6.600      Gmina Cielądz   

   Ogółem  73.334  43.334  43.334      

16.   921   92109   
Budowa Gminnego Domu 

Kultury w Cielądzu   
1.658.226   900.000   900.000     350.000   Gmina Cielądz   

17.   921   92109   
remont świetlicy wiejskiej w 

Komorowie   
58.000   58.000   58.000      Gmina Cielądz   

18.   921   92109   
remont świetlicy wiejskiej w 

Kuczyźnie   
68.000   68.000   68.000      Gmina Cielądz   

   Ogółem   1.784.226  1.026.000  1.026.000    350.000   

Ogółem  4.272.760  2.086.326  1.810.932  275.394   350.000  x  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2062



Tabela nr 4  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2013 R.  

Dział  Rozdział  
Wydatki  

ogółem  

w tym:  

Razem wydatki  

bieżące  

w tym:  

Razem wydatki  

majątkowe  
Jednostki budżetowe  

Dotacje na  

zadania bieżące  

Świadczenia na 

rzecz osób 

 fizycznych  Razem  
Wynagrodzenia 

 i pochodne  
Zadania statutowe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

750  75011  50.577  50.577  50.577  50.062  515     

             

751  75101  639  639  639  639      

754  75414  1.650  1.650  1.650   1.650     

          

852  85212  1.467.578  1.467.578  54.827  50.008  4.819   1.412.751   

 Ogółem  1.520.444  1.520.444  107.693  100.709  6.984   1.412.751   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2062



Tabela nr 5  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ WYDATKI NA POMOC FINANSOWĄ W 2013 R.  

Dział  Rozdział  
Dotacje  

ogółem  

Wydatki  

ogółem  

(6+10)  

z tego:  

Wydatki  

bieżące  

w tym:  Wydatki  

majątkowe  wynagrodzenia  pochodne od wynagrodzeń  dotacje  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  

         

600  60014  75.200  75.200      75.200  

         

853  85333  1.500  1.500  1.500    1.500   

Ogółem    76.700  76.700  1.500    1.500  75.200  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2062



Tabela nr 6  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 R.  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2013 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   2.371.115  

1.  Kredyty  § 952  2.005.453  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944    

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  365.662  

Rozchody ogółem:   2.095.721,00  

1.  Spłaty kredytów  § 992  872.952,00  

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-

ków pochodzących z budżetu UE  
§ 963  1.222.769,00  

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2062



Tabela nr 7  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOCHODY BUDŻETU Z TYTUŁU OPŁAT ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW  

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH  

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

Dział Rozdz. § 
Dochody 

ogółem 
Wydatki ogółem 

z tego: 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Zadania  

statutowe 

Świadczenia na  

rzecz os. fizyczn. 

851   46.000      

 0480  46.000      

851    46.000   -  46.000   -  

 85154   46.000   -  46.000   

Tabela nr 8  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOCHODY BUDŻETU Z TYTUŁU WPŁYWÓW NA FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA  

Dział Rozdz. § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki  

ogółem 

Wynagrodzenia 

 i pochodne 

z tego: 

Zadania statutowe 
Świadczenia na  

rzecz os. fizyczn. 

900   5.000      

 0690  5.000      

900    5.000   -  5.000   -  

 90095   5.000   -  5.000   -  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2062



Tabela nr 9  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE  

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2013  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Kwota 

1. 600  60016  Brzozówka  Utwardzenie drogi kruszywem  5.000  

2. 600  60016  Gułki  Remont drogi żwirem i założenie przepustu  8.258  

3. 600  60016  Zuski  Utwardzenie drogi tłuczniem  7.326  

4. 600  60016  Wisówka  Remont drogi kruszywem  6.633  

5. 600  60016  Komorów  Modernizacja drogi  15.983  

6. 600  60016  Łaszczyn  Modernizacja drogi tłuczniem  11.401  

7. 600  60016  Mroczkowice  Utwardzenie drogi  4.000  

8. 600  60016  Niemgłowy  Remont dróg  11.108  

9. 600  60016  Cielądz  Remont drogi żwirem  5.638  

10. 600  60016  Ossowice  Remont drogi kruszywem  7.200  

11. 600  60016  Sierzchowy  Utwardzenie drogi kruszywem  9.900  

  Ogółem    92.447  

12. 754  75412  Brzozówka  Remont pomieszczeń OSP  5.362  

13. 900  90015  Wylezinek  Wykonanie oświetlenia ulicznego  8.737  

14. 900  90095  Mała Wieś  Plac zabaw  11.108  

15. 900  90095  Cielądz  Utwardzenie kostką alejki w parku  18.000  

16. 900  90095  Sanogoszcz  Remont budynku byłej szkoły  9.430  

17. 900  90095  Gortatowice  Zakup altany i bujaka  8.444  

18. 900  90095  Grabice  Remont budynku byłej szkoły  9.201  

19. 900  90095  Grabice  Zagospodarowanie terenu wokół stawu  2.200  

20. 900  90095  Cielądz  Plac zabaw  3.000  

21. 900  90095  Kuczyzna  Remont świetlicy wiejskiej  7.832  

22. 900  90095  Ossowice  Remont budynku Klubu  7.291  

23. 900  90095  Sierzchowy  Plac zabaw przy Szkole Podstawowej  4.565  

24. 900  90095  Stolniki  Plac zabaw  2.123  

25. 900  90095  Mroczkowice  Wyrównanie terenu wokół stawu i poszerzenie placu  6.682  

  Ogółem    98.613  

26. 926  92695  Stolniki  Ogrodzenie boiska  8.000  

    Ogółem  204.422  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2062



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOTACJE UDZIELONE W 2013 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp.   Dział   Rozdział  Treść  

Kwota 

dotacji   
w tym:  

Ogółem  Podmiotowej  Przedmiotowej  Celowej  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora  

finansów publicznych  
Nazwa jednostki  0,00  0,00  0,00  0,00  

1.  921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu  86.500  86.500    

Jednostki nie należące do  

sektora finansów  

publicznych  

Nazwa zadania  0,00  0,00  0,00  0,00  

   Razem  222.000  72.000  0,00  150.000  

2.  801  80104  Zadania w zakresie oświaty dotacja dla Punktu Przedszkolnego w Cielądzu  72.000  72.000  0,00  0,00  

3.  921  92195  
Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury - na szerzenie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i tradycji na terenie gminy Cielądz  
55.000  0,00  

0  
55.000  

4.  
926  92605  

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - na rozwój kultury fizycznej i sportu wśród dzieci 

i młodzieży z terenu gminy Cielądz - nauka gry w piłkę nożną  
95.000  0,00  0,00  95.000  

Ogółem  308.500  158.500  0,00  150.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2062



Tabela nr 10  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REAZLIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH POCHODZĄCE Z UE  

Lp.  Projekt  

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział)  

Wydatki w 

okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu) 

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki z 
budżetu 

krajowego  

Środki z 
budżetu 

UE  

2013 r.  

Wydatki 
razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 
(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki 

i kredyty  
obligacje  pozostałe**  

pożyczki na 
prefinansowanie 

wyprzedzajace 

finansowanie  

pożyczki 

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1  
Wydatki majątkowe 

razem:  x  1.658.226,00  1.158.226,00  500.000  900.000  550.000    550.000  350.000     350.000  

1.1  

Program:Program 

Rozwoju Obszarów 
Wiejskich  

Dział 921 rozdz. 92109 § 6050,6057,6059 – „Budowa Gminnego Domu Kultury w Cielądzu”  

Priorytet:VII  

Działanie: 321  

Nazwa projek-

tu:Podstawowe usługi 

dla gospodarki i 
ludności wiejskiej  

Razem wydatki:   921R92109  1.658.226,00  1.158.226,00  500.000,00  900.000  550.000    550.000  350.000     350.000  

z tego: 2010 r.    1.220.00  1.220,00             

2011 r.    51.720,64  51.720,64             

2012 r.    16.070,00  16.070,00             

2013 r.    900.000,00  550.000,00  350.000  900.000  550.000    550.000  350.000     350.000  

2014 r.    689.215,36  539.215,36  150.000            

2  
Wydatki bieżące 
razem:  x  59.993,00  8.998,95  50.994,05  20.448,54  3.067,29    3.067,29  17.381,25     17.381,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2062



2.1  

Progrogram:Program 
Operacyjny Kapitał 

Ludzki  

Dział 801 rozdz. 80195   

Priorytet: IX  

Działanie: 9.1  

Nazwa projektu: 

Indywidualizacja 
nauczania w klasach 

I-III w Gminie Cie-

lądz   

Razem wydatki:    801 R80195  59.993,00  8.998,95  50.994,05  20.448,54  3.067,29    3.067,29  17.381,25     17.381,25  

z tego: 2012 r.  

 

 39.544,46  5.931,66  33.612,80            

2013 r.   20.448,54  3.067,29  17.381,25  20.448,54  3.067,29    3.067,29  17.381,25     17.381,25  

Ogółem (1+2)  x  1.718.219,00  1.167.224,95  550.994,05  920.448,54  553.067,29    553.067,29  367.381,25     367.381,25  

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym).  

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2062



Tabela nr 11  

do uchwały nr XXVIII/125/2013   

Rady Gminy Cielądz   

z dnia 28 stycznia 2013 r.  

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA DO UZYSKANIA PRZEZ GMINĘ W 2013 ROKU  

Dział  Rozdz.  §  Treść  Kwota zł 

750    Administracja publiczna  59  

 75011   Urzędy wojewódzkie  59  

  0690  
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego  
59  

   z tego:   

   dochody podlegające przekazaniu do budżetu  59  

852    Pomoc społeczna  7.000  

 
85212  

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp. emerytalne i rentowe z ubezp. społ.  7.000  

  0980  Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusz alimentacyjnego  7.000  

   Ogółem  7.059  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2062


		2013-04-12T13:12:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




